PLANI | DETYRUAR VENDOR | NJESISE STRUKTURORE KZ_UB_AS3-1_1
HARTA E GJENDJES EKZISTUESE TE PRONESISE MBI TRUALLIN SH 1/1000 HARTA E PARCELAVE TE ZHVILLUARA DHE TE MUNDSHME PER ZHVILLIM SH 1/1000
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